
COMUNE DI PIEVE LIGURE
Regione Liguria
Città Metropolitana di Genova

SERVIZIO: SINDACALI

ORDINANZA N. 9 del 27-09-2021

OGGETTO:
CHIUSURA  ACCESSO PRINCIPALE CIVICO CIMITERO LATO SUD SU LARGO
ROLLINO PER LA GIORNATA DEL 28 SETTEMBRE 2021

IL SINDACO

Visto l’art. 5 del vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria;

Visto il Decreto L.vo 267/2000;

Visto l’art. 75 del vigente Statuto Comunale;

Vista l’Ordinanza del Sindaco n. 4 del 05/07/2021 che regola l’orario di apertura e chiusura del Civico
Cimitero;

Considerato che l’ingresso principale lato sud è dotato di un nuovo sistema di chiusura automatica del
cancello;

Considerato che nella giornata del 28 settembre 2021 la ditta esecutrice delle lavorazioni di
manutenzione del muro perimetrale deve ultimare la parte del portale dell’ingresso principale al Civico
Cimitero posto al lato SUD da Largo Rollino;

ORDINA

- la chiusura dell’accesso principale posto al lato SUD da Largo Rollino per il giorno Martedi
28/09/2021 per consentire lo svolgimento delle lavorazioni in totale sicurezza



- l’apertura degli ingressi al civico cimitero lato NORD (via Teriasca) solo per il giorno martedi 28
settembre 2021 per consentire l’accesso al Civico Cimitero;

il Responsabile del Servizio Tecnico e il Responsabile del Servizio di Polizia Locale, devono garantire la
sicurezza e dare informazione in merito alla presente Ordinanza.

Il Sindaco
 Adolfo Olcese

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione Digitale.


